PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE LONDRINA - FORO CENTRAL DE LONDRINA

11ª VARA CÍVEL E EMPRESARIAL DE LONDRINA - PROJUDI
Avenida Duque de Caxias, 689 - 6º andar - Caiçaras - Londrina/PR - CEP: 86.015-902 - Fone: (43) 3572-3232 - Celular:

(43) 3572-3483 - E-mail: lon-31vj-s@tjpr.jus.br

Autos nº. 0041333-92.2025.8.16.0014
Processo: 0041333-92.2025.8.16.0014

Classe Processual: Recuperação Judicial
Assunto Principal: Liquidação

Valor da Causa: R$3.364.080,20
Autor(s):

RENOLOG TRANSPORTES LTDA
RENOTRANS TRANSPORTES

Réu(s):  o juizo

OFÍCIO 542/2025

Ao/À Sr.(a) EXCELENTÍSSIMO(A) SR.(A) DR.(A) CORREGEDOR-GERAL

Pelo presente, considerando o contido nos autos em epígrafe de 129 - Recuperação Judicial, dirijo-me a
Vossa Senhoria a fim de solicitar as providências necessárias para a comunicação e ampla divulgação da

 RENOLOG TRANSPORTES LTDA (CNPJ:decisão que deferiu a Recuperação Judicial da empresa
32.966.704/0001-00) e RENOTRANS TRANSPORTES (CNPJ: 19.899.960/0001-63)  20/08/2025, em ,
conforme cópia em anexo.

Requeremos que sejam informadas as Corregedorias Gerais de Justiça do Brasil (Tribunais Estaduais e
Federais) e Corregedorias dos Tribunais Regionais do Trabalho nas quais as recuperandas possuam filiais
(CAMBÉ - PARANÁ), e cientificar os juízes que presidem as ações onde a referida empresa/filial é parte.

Sem mais, apresento a Vossa Senhoria meus respeitosos cumprimentos.

Londrina, 20 de agosto de 2025.
Marcus Renato Nogueira Garcia

Juiz de Direito

À CORREGEDORIA-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO PARANÁ
Ofício enviado por meio eletrônico (SEI)

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JT

88
 U

5X
C

H
 M

7L
8N

 G
G

LQ
D

PROJUDI - Processo: 0041333-92.2025.8.16.0014 - Ref. mov. 89.1 - Assinado digitalmente por Marcus Renato Nogueira Garcia:13091
20/08/2025: EXPEDIÇÃO DE OFÍCIO. Arq: Ofício